
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年４月１２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１００校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （株）トヨダ事務器　　 \6,260,846

2 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 タブレットケース　数量:4,000台
豊田市立童子山小学校ほ
か７６か所

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
教育センター トヨタ情報システム愛知（株）　豊田事業所 \13,680,000

3 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
豊田市中央図書館防犯カメラシステム（リー
ス前段）　数量:1式

豊田市中央図書館（豊田
市西町）

買入
 電気製品

視聴覚機器
図書館管理課 教育産業（株）　豊田営業所 \18,300,000

4 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 色上質紙ほか５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か８７校

買入
 紙･紙製品

紙
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \1,798,757

5 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 ポリバケツほか２３品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か８９校

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
学校づくり推進課 クリーンスタジオ（株）　　 \2,515,001

6 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
プール用殺菌消毒剤（顆粒）（単価契約）
予定数量:1,905Ｋｇ

豊田市立童子山小学校ほ
か８３校

買入
 薬品･試薬･農薬

プール用薬剤
保健給食課 昭和堂薬局　　

 \1,180.00
（1Ｋｇあた

り）

7 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市役所　南庁舎３階
人事課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
人事課 石村作業服（株）　　

\1,739,350.00
 

（予定総額）

8 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 連絡車　数量:1台
豊田市消防本部（豊田市
長興寺）

買入 自動車･自転車 警防救急課 取止め -------------

9 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
清掃業務課 （有）伊豫田包装店　　

\5,186,000.00
 

（予定総額）

10 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210
半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課及び清掃施設課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
清掃業務課 石村作業服（株）　　

\1,877,700.00
 

（予定総額）

11 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
ゴム手袋ほか３３品目（複数単価契約）　数
量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入 荒物･雑貨 清掃業務課 （有）深見金物店　　
 \2,829,325

（予定総額）

12 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 蛍光管ほか２品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か７４校

買入
 電気製品

一般家電製品
学校づくり推進課 タカラデンキ　　 \893,610

13 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 ポリ袋　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か７６校

買入
 荒物･雑貨

ビニール･プ＊
学校づくり推進課 （株）イデキュー　　 \940,017

14 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214
グランドピアノ及びグランドピアノフルカ
バー　数量:1式

豊田市立中山小学校（豊
田市西中山町）

買入
 映像･音楽用品

楽器･楽譜
学校づくり推進課 （株）シンフォニア　長久手店 \1,740,000

15 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215
プール用殺菌消毒剤（液体）（単価契約）
予定数量:7,580Ｋｇ

豊田市立飯野小学校ほか
１０校

買入
 薬品･試薬･農薬

プール用薬剤
保健給食課 昭和堂薬局　　

 \120.00
（1Ｋｇあた

り）

16 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216 安全靴（単価契約）　予定数量:100足
豊田市清掃事業所　清掃
業務課及び清掃施設課

買入
 警察用品･消＊

鞄･履き物
清掃業務課 ミドリ安全（株）　豊田支店

 \7,260.00
（1足あたり）

17 令和6年4月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

217
サルビアほか９品目（不法投棄パトロール隊
活動支援用）（複数単価契約）　数量:1式

豊田市指定場所 買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
清掃業務課 取止め -------------

18 令和6年4月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 文書保存箱（複数単価契約）　数量:1式
豊田市役所南庁舎地下１
階書庫及び東庁舎７階公
文書管理センター

買入
 紙･紙製品

ダンボール
法務課 （株）栗田商会　豊田営業所

 \590,000
（予定総額）

19 令和6年4月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 封筒　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か６３校

買入
 紙･紙製品

封筒
学校づくり推進課 （有）太陽プリント　　 \711,775

1/30



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年４月１２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

20 令和6年4月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 ジャンパーほか２品目　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
清掃業務課 （有）トヨタユニフォーム　　 \583,000

21 令和6年4月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その２）　数量:1式 こども家庭課ほか３箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \35,151

2/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,260,846（株）トヨダ事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

落札---------------

\6,490,112 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,748,150円

金6,260,846円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか１００校

201

3/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\13,680,000
トヨタ情報システム愛知（株）

豊田事業所
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
トヨタ情報システム愛知（株）
豊田事業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,400,000円

金13,680,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

タブレットケース　数量:4,000台

---------------

電子入札種別

令和6年5月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか７６か所

202

4/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

図書館管理課

営業品目

 電気製品
視聴覚機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\18,300,000教育産業（株）　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金20,064,000円

金18,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田市中央図書館防犯カメラシステム（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市中央図書館（豊田市西町）

203

5/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 紙・紙製品
紙

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,798,757（株）杉屋事務器　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,130,554円

金1,798,757円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色上質紙ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか８７校

204

6/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,515,001クリーンスタジオ（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\2,596,640 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,640,410円

金2,515,001円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリバケツほか２３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか８９校

205

7/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,180昭和堂薬局　　

（株）サンケン中部環境研究所　　

（株）ナンブ　　

落札---------------

\1,300 ---------------

\1,460 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 昭和堂薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金1,450円

1Ｋｇあたり
金1,180.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用殺菌消毒剤（顆粒）（単価契約）　予定数量:1,905Ｋｇ

令和6年4月18日

電子入札種別

令和6年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか８３校

206

8/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

人事課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,739,350石村作業服（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 石村作業服（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,913,330円

金1,739,350.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価契約）　数量:1式

令和6年4月18日

電子入札種別

令和7年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市役所　南庁舎３階　人事課

207

9/30



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和7年3月31日

開札年月日： 令和6年4月11日
落札業者： 石村作業服（株）　　

入札単価 小計

1
半袖ブルゾン（夏
用） 20 着 5,137 4,670 4,670 93,400

2
長袖ブルゾン（夏
用） 90 着 5,407 4,915 4,915 442,350

3
ツータックパンツ
（夏用） 90 着 3,883 3,530 3,530 317,700

4
長袖ブルゾン（冬
用） 100 着 5,445 4,950 4,950 495,000

5
ツータックカーゴパ
ンツ（冬用） 90 着 4,037 3,670 3,670 330,300

6
レディスパンツ

20 着 3,333 3,030 3,030 60,600

小計
順位

落札単価

1,739,350.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

石村作業服（株）
　予定価格

10/30



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 警防救急課 自動車・自転車

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 連絡車　数量:1台

納 入 場 所 豊田市消防本部（豊田市長興寺） 納入期限
自 ---------------
至 令和7年3月21日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 208

11/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,186,000（有）伊豫田包装店　　

（株）イデキュー　　

（有）深見金物店　　

落札---------------

\5,440,000 ---------------

\6,766,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）伊豫田包装店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,790,000円

金5,186,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式

令和6年4月18日

電子入札種別

令和7年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

209

12/30



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和7年3月31日

開札年月日： 令和6年4月11日
落札業者： （有）伊豫田包装店　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
防鳥ネット（黄色）

450 枚 3,000 2,680 2,680 1,206,000 2,880 1,296,000 *3,400 1,530,000

2
防鳥ネット（黄色）

400 枚 4,500 3,930 3,930 1,572,000 4,380 1,752,000 *5,500 2,200,000

3
防鳥ネット（黄色）

400 枚 6,600 6,020 6,020 2,408,000 5,980 2,392,000 *7,590 3,036,000

小計
順位

（有）深見金物店
　名 称

予定
数量

数量
単位

（株）イデキュー
　

（有）伊豫田包装店

6,766,000.00
3

5,186,000.00
1

　予定価格 落札単価

5,440,000.00
2

13/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,877,700石村作業服（株）　　

ミドリ安全（株）　豊田支店

落札---------------

\1,887,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 石村作業服（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,060,000円

金1,877,700.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価契約）　数量:1式

令和6年4月18日

電子入札種別

令和7年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市清掃事業所　清掃業務課及び
清掃施設課

210

14/30



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和7年3月31日

開札年月日： 令和6年4月11日
落札業者： 石村作業服（株）　　

入札単価 小計 入札単価 小計

1
半袖ブルゾン（夏
用） 30 着 5,000 4,434 4,434 133,020 4,540 136,200

2
長袖ブルゾン（夏
用） 100 着 5,300 4,722 4,722 472,200 4,900 490,000

3
ツータックパンツ
（夏用） 150 着 3,400 2,998 2,998 449,700 3,150 472,500

4
長袖ブルゾン（冬
用） 50 着 5,500 4,950 4,950 247,500 4,900 245,000

5
ツータックパンツ
（冬用） 170 着 3,500 3,384 3,384 575,280 3,200 544,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

ミドリ安全（株）
豊田支店

石村作業服（株）
　予定価格 落札単価

1,887,700.00
2

1,877,700.00
1

15/30



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,832,325（有）深見金物店 \2,829,325--------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）深見金物店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,085,000円

金2,829,325円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

ゴム手袋ほか３３品目（複数単価契約）　数量:1式

令和6年4月18日

電子入札種別

令和6年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

211

16/30



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３３品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和6年9月30日

見積徴取年月日： 令和6年4月11日
決定業者： （有）深見金物店　　

見積単価 小計

1
ゴム手袋（Ｌ）

550 双 450 390 390 214,500

2
ゴム手袋（Ｓ）

80 双 450 390 390 31,200

3
金ばさみ

200 個 400 350 350 70,000

4
竹ほうき

250 本 650 590 590 147,500

5
長柄ほうき

110 本 1,000 920 920 101,200

6
一輪車

5 台 8,100 7,900 7,900 39,500

7
交換用タイヤ

15 本 1,800 1,700 1,700 25,500

8
ちりとり

30 個 950 890 890 26,700

9
箕

30 個 2,650 2,600 2,600 78,000

10
スコップ（剣先）

15 本 1,500 1,380 1,380 20,700

11
スコップ（角先）

10 本 1,550 1,440 1,440 14,400

12
園芸用スコップ

30 本 650 580 580 17,400

決定単価名 称
予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店
予定価格

17/30



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３３品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和6年9月30日

見積徴取年月日： 令和6年4月11日
決定業者： （有）深見金物店　　

見積単価 小計
決定単価名 称

予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店
予定価格

13
草かき鍬（半月形）

15 本 1,950 1,800 1,800 27,000

14
草かき鍬（三角
ホー） 20 本 2,800 2,750 2,750 55,000

15
U型溝さらえ

20 本 1,800 1,780 1,780 35,600

16
草刈鎌

50 本 650 580 580 29,000

17
中厚鎌

25 本 2,200 1,950 1,950 48,750

18
長柄鎌

10 本 4,750 4,600 4,600 46,000

19
ホームレーキ

30 本 2,200 2,150 2,150 64,500

20
アメリカレーキ

35 本 2,400 2,380 2,380 83,300

21
竹くまで

70 本 950 860 860 60,200

22
じょうろ

20 個 1,050 1,000 1,000 20,000

23
のこぎり

45 個 2,200 2,080 2,080 93,600

24
のこぎり用替刃

40 枚 1,400 1,290 1,290 51,600

18/30



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３３品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和6年9月30日

見積徴取年月日： 令和6年4月11日
決定業者： （有）深見金物店　　

見積単価 小計
決定単価名 称

予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店
予定価格

25
草刈機用替刃（外径
230㎜）2枚組 300 セット 1,200 1,100 1,100 330,000

26
草刈機用替刃（外径
255㎜）2枚組 250 セット 1,200 1,100 1,100 275,000

27
草刈機用替刃（外径
230㎜）1枚組 150 セット 1,300 1,150 1,150 172,500

28
草刈機用替刃（外径
255㎜）1枚組 200 セット 1,300 1,150 1,150 230,000

29
草刈機用ロープ

45 個 2,000 1,965 1,965 88,425

30
草刈機用ロープ（交
換用） 55 個 1,100 1,050 1,050 57,750

31
刈払機用替刃

65 枚 1,450 1,300 1,300 84,500

32
草刈用前掛

50 枚 1,550 1,400 1,400 70,000

33
草刈り用防災面

50 個 1,700 1,560 1,560 78,000

34
スチールフォーク

15 本 3,000 2,800 2,800 42,000

小計
順位

2,829,325
1

19/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\893,610タカラデンキ　　

（株）みのり家電　　

落札---------------

\900,027 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 タカラデンキ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,145,030円

金893,610円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

蛍光管ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか７４校

212

20/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目
 荒物・雑貨

ビニール・プラスチッ
ク製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\940,017（株）イデキュー　　

（有）伊豫田包装店　　

クリーンスタジオ（株）　　

アイチパックス（株）　　

落札---------------

\948,015 ---------------

\950,880 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\978,620 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）イデキュー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,075,680円

金940,017円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリ袋　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立童子山小学校ほか７６校

213

21/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 映像・音楽用品
楽器・楽譜

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,740,000（株）シンフォニア　長久手店

（株）河合楽器製作所　名古屋公教販店

（株）マルショー楽器豊田店　　

宮地楽器（株）　　

（有）イワマ樂器　豊田営業所

落札---------------

\1,879,900 ---------------

\1,917,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,990,000 ---------------

\2,350,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）シンフォニア　長久手店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,805,600円

金1,740,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

グランドピアノ及びグランドピアノフルカバー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立中山小学校（豊田市西中山
町）

214

22/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\120昭和堂薬局　　

共立機巧（株）　　

落札---------------

\130 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 昭和堂薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金150円

1Ｋｇあたり
金120.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用殺菌消毒剤（液体）（単価契約）　予定数量:7,580Ｋｇ

令和6年4月18日

電子入札種別

令和6年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市立飯野小学校ほか１０校

215

23/30



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
鞄・履き物

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,260ミドリ安全（株）　豊田支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ミドリ安全（株）　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1足あたり

金7,500円

1足あたり
金7,260.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

安全靴（単価契約）　予定数量:100足

令和6年4月18日

電子入札種別

令和7年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年4月11日

落 札 年 月 日 令和6年4月11日

豊田市清掃事業所　清掃業務課及び
清掃施設課

216

24/30



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和  年  月  日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市指定場所

217

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

サルビアほか９品目（不法投棄パトロール隊活動支援用）（複数単価契約）　数
量:1式

令和6年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 取止め

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

---------------

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

25/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

法務課
 紙・紙製品

ダンボール

\590,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課 営業品目

---------------

\593,700

（株）栗田商会　豊田営業所

豊田段ボール工業（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

供 給 物 品

供 給 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月11日

執行調書（公表用）

豊田市役所南庁舎地下１階書庫及び
東庁舎７階公文書管理センター

金590,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

文書保存箱（複数単価契約）　数量:1式

電子

令和7年3月31日
供給期間

令和6年4月18日

26/30



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： 文書保存箱（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和6年4月18日～令和7年3月31日

見積徴取年月日： 令和6年4月11日
決定業者： （株）栗田商会　豊田営業所

見積単価 小計 見積単価 小計

1
文書保存箱（大）

1,000 枚 ----- 143 143 143,000 144 144,000

2
文書保存箱（中）

4,000 枚 ----- 96 96 384,000 100 400,000

3
文書保存箱（小）

700 枚 ----- 90 90 63,000 71 49,700

小計
順位

590,000 593,700
1 2

（株）栗田商会 豊田段ボール工業（株）

豊田営業所 　名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価

27/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
 紙・紙製品

封筒

\711,775

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\739,100

（有）太陽プリント　　

知崎印刷（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （有）太陽プリント　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月11日

執行調書（公表用）

豊田市立童子山小学校ほか６３校

金711,775円
決 定 金 額

見積徴取年月日

封筒　数量:1式

電子

令和6年6月28日
納入期限

---------------

28/30



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

清掃業務課
 繊維製品

作業服・事務服

\583,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\737,000

\821,500（有）ｗｉｔｈ　ＣＵＰ　　

（有）トヨタユニフォーム　　

（有）勇吉屋　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （有）トヨタユニフォーム　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月11日

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所　清掃業務課

金583,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ジャンパーほか２品目　数量:1式

電子

令和6年6月7日
納入期限

---------------

29/30



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\35,151

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\40,820

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月11日

執行調書（公表用）

こども家庭課ほか３箇所

金35,151円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２）　数量:1式

電子

令和6年4月24日
納入期限

---------------

30/30


